Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» августа 2017 г.                                                                                          № 36
с. Верхний Шергольджин

О санитарной очистке территории
сельского поселения «Верхнешергольджинское»

     С целью очистки территории сельского поселения от хлама и мусора, администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Объявить месячник по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения с 01 сентября по 30 октября 2017 года.
     2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории сельского поселения провести субботники по санитарной очистке территорий учреждений и прилагаемых к ним территорий в радиусе 50 метров.
     3. Жителям поселения до 30 октября 2017 года провести очистку дворов и прилегающей к ним территории, а также кюветы от мусора стороны улиц.
     4. Запретить неорганизованные свалки на территории сел.
     5. Довести информацию до населения путем размещения на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское».
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                           Г.И. Фёдоров